
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

OBJEDNÁVKA O BJ/SLU/01/03/00010/2022e. chs
í:

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakazek, v plamem 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakiáda dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1 Datum vystaveni; i 10.01.2022 Číslo VZ fkonrroJniSxsiénioyvJ! I

Objednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: Eltes s r.o.
zastoupené Ing. Lukášem Stránským 
pověřený řízením odboru služeb 

i Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

sídlo: sídlo: Lisabonská 799/8 
198 00 Praha 9
61504513 OIČ: CZ61504513IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

fax:
e-mail:

i Název zakázky: Odbor personální: dodávka karet MHMP Mifare desifire 600 ks, pouzdra se 
i_________________ šňůrkou 500 ks___________________________________________________

Předmět plněni: Na základě Vaši cenové nabídky NO 101-10002-22 ze dne 10.01.2022 (která je 
. nedílnou součásti této objednávky) objednáváme u Vás dodávku karet MHMP Mifare 
! desifire 600 ks, pouzdra se šňůrkou 500 ks.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele \yna/oiené v souvislosti s realizaci před mé tu plněni,
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
/ÍIPU kurto liAWm nnrtto nlnln)<rh nornřodnic*5l

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 28.02.2022
Místo plnění: Škodův palác - personální odbor

65 900,00 Kč

79 739,00 Kč

i 4 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty', ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ne

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona č. 235/2064 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vyslavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnini. V takovém případě se přeruSi plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od dala doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

1.

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

Další podmínky:

, f?"*"• *■* ra4ínt ,c,° •****. j ajsojejich ůfas,nicích'

e. 340I res7U sra,"v dle/akona i zákon 0 registru smluv) zajisti hl. m. Praha. * ’ Jň0 am tóc,uo smluv a o registru smluv
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech

■ »“•* *-»■.

Smluvní sankce:

i tajemství ve smvslu 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv daíáich

z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

: šs===ss====—navcc. a to za každv

výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne: 1 7 -01* 2022
i*,:, ir., Piwr.>*í:JíZa Objednatele: • /i •sív.

Sl-.;;
; :ú’0 ’

pověřený řízením odboru služeb
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez

V.Á^...dnkW-I-MI .
výhrad.

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2


